
 
 

UCHWAŁA NR X/53/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Czemiernikach z dnia 30 grudnia 2024 z w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 31.444.222,79 zł zastępuje się kwotą  34.981.827,79 zł 
z tego: dochody bieżące 24.257.043,20 zł i dochody majątkowe 10.724.784,59   zł, w tym: w § 1 dodaje się 
pkt 6 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.010,00 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu gminy w kwocie 31.857.659,30  zł zastępuje się kwotą 35.395.264,30 zł 
z tego: wydatki bieżące 22.420.782,68  zł i wydatki majątkowe 12.974.481,62   zł,  w tym: w § 2 dodaje się 
pkt 6 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.010,00 zł. 

3. Zapis w § 3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 387.583,30 zł oraz wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 25.853,21 zł.” 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. "Plan dochodów 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 . "Plan wydatków 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 5 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 "Wykaz zadań 
inwestycyjnych w roku 2025" wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1549



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Karol Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1549



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/2025

Rady Miejskiej w Czemiernikach

z dnia 7 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1549



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1549



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1549



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/2025

Rady Miejskiej w Czemiernikach

z dnia 7 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1549



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1549



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1549



 

 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  

(dokumentacja projektowa)  
0,00 120 000,00 120 000,00 

900 90001 6050 Środki własne gminy 0,00 120 000,00 120 000,00 

Budowa żłobka w Czemiernikach  3 184 174,80 3 184 174,80 

758 75867 6057 Środki z Funduszy Europejskich ( KPO) 0,00 2 588 760,00 2 588 760,00 

758 75867 6059 Środki z Budżetu Państwa   595 414,80 595 414,80 

Dostawa i montaż lamp hybrydowych na ul. Gęsiej w Czemiernikach  130 000,00 0,00 130 000,00 

900 90015 6050 Środki własne gminy 130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja drogi nr 102102L Czemierniki-Wygnanów -dokumentacja 

projektowa 
11 000,00 0,00 11 000,00 

600 60016 6050 Środki własne gminy 11 000,00 0,00 11 000,00 

Modernizacja i poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej i kulturalnej - budynek urzędu gminy 
474 346,95 0,00 474 346,95 

750 75023 6050 Środki własne gminy 18 180,00 0,00 18 180,00 

750 75023 6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 456 166,95 0,00 456 166,95 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

gminy Czemiernik 
160 000,00 0,00 160 000,00 

710 71004 6050 Środki własne gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 

publicznej i kulturalnej - świetlica wiejska w Stójce 
480 515,81 0,00 480 515,81 

921 92109 6050 Środki własne gminy 26 820,00 0,00 26 820,00 

921 92109 6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 453 695,81 0,00 453 695,81 

Projekt grantowy  "Cyberbezpieczny Samorząd" 335 093,82 0,00 335 093,82 

750 75095 6067 
Środki z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 
271 426,10 0,00 271 426,10 

750 75095 6069 
Środki z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy  
63 667,72 0,00 63 667,72 

Przebudowa ujęcia wody w Czemiernikach, pompowni wody 

w Wygnanowie oraz dostawa zdalnego systemu odczytu wodomierzy 

w Gminie Czemierniki 

5 327 300,24 0,00 5 327 300,24 

010 01043 6050 Środki własne gminy 565 853,21 0,00 565 853,21 

010 01043 6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 761 447,03 0,00 4 761 447,03 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie ( ul. Zamkowa 380 mb)  250 000,00 0,00 250 000,00 

010 01044 6050 Środki własne gminy 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie ( ul. Zamkowa 380 mb, Kolonia 

Południowa - dwa odcinki 380 mb i 450 mb)  
500 000,00 0,00 500 000,00 

010 01043 6050 Środki własne gminy 500 000,00 0,00 500 000,00 

Sporządzenie planu ogólnego gminy Czemierniki  153 750,00 0,00 153 750,00 

710 71004 6050 Środki własne gminy 153 750,00 0,00 153 750,00 

Zakup ciągnika wraz z osprzętem ( środki z funduszu soleckiego)  39 000,00 0,00 39 000,00 

900 90001 6050 Środki własne gminy 39 000,00 0,00 39 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/2025

Rady Miejskiej w Czemiernikach

z dnia 7 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1549



 

 

 

Zakup mebli do Strażnicy OSP w Skokach ( w tym 5000,00 zł - środki 

sołectwa Skoki ) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

754 75412 6060 Środki własne gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup używanego samochodu do celów gospodarczych 40 000,00 0,00 40 000,00 

750 75023 6060 Środki własne gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 

Razem 7 916 006,82 3 304 174,80 11.220.181,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1549


	UCHWAŁA NR X/53/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-14T11:04:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




